
ZARZĄDZENIE NR 9/2020 
WÓJTA GMINY CZERWONKA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt.4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 
z 2019 roku, poz.506 ze zm./, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz.U. 
z 2019 roku, poz.869 ze zm./ oraz art. 15zn pkt.1 i 2  ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych /Dz.U. z 2020 roku, poz. 374 ze zm./ Wójt  Gminy 
Czerwonka  zarządza co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2020 rok uchwalonej Uchwałą Nr X/73/2019 Rady Gminy Czerwonka 
z dnia 23 grudnia 2019 roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach  wynosi: 14.256.417,43 zł.   z tego: 

a) bieżące w kwocie 12.761.363,43 zł. w tym:  

᠆ dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.746.540,43 zł. 

᠆ dochody na podstawie porozumień z Administracją Rządową w kwocie 9.800,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 1.495.054,00 zł. 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 15.103.417,43 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  12.695.841,65 zł. w tym: 

᠆ wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.746.540,43 zł. 

᠆ wydatki na podstawie porozumień z Administracją Rządową w kwocie 12.300,00 zł 

b) majątkowe w kwocie  2.407.575,78 zł.  

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Wójt Gminy Czerwonka 
 
 

Paweł Kacprzykowski 

Id: 320DED86-0F3A-42ED-B2A7-3425899E0007. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 44 800,00

0,00 44 800,00

80195 0,00 44 800,00

0,00 44 800,00

0,00 37 914,24

bieżące

3 4 5

9 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

9 800,00

0,00

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Oświata i wychowanie 67 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

112 680,00

44 800,00

44 800,00

44 800,00

37 914,24

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2020

Wójta Gminy Czerwonka

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 320DED86-0F3A-42ED-B2A7-3425899E0007. Podpisany Strona 1



0,00 6 885,76

852 -2 000,00 1 000,00

0,00 0,00

85213 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

85214 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: -2 000,00 45 800,00

0,00 44 800,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 247 464,43

8

247 464,43

2030

2030

bieżące

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

7 961 223,00

1 000,00

193 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

10 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 1 495 054,00 1 495 054,00

1 043 604,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

8 000,00

192 528,00

0,00

6 885,76

8 000,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00

8 005 023,00

44 800,00

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 043 604,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Id: 320DED86-0F3A-42ED-B2A7-3425899E0007. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

01095 0,00 247 464,43

0,00 0,00

0,00 247 464,43

750 0,00 2 258,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 258,00

0,00 0,00

0,00 2 258,00

852 0,00 977,00

0,00 0,00

85219 0,00 977,00

0,00 0,00

0,00 977,00

855 -3 000,00 73 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 33 000,00

0,00 0,00

0,00 33 000,00

247 464,43

247 464,43

0,00

38 196,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 35 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

35 938,00

Pomoc społeczna 5 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Administracja publiczna 35 938,00

2010

0,00

38 196,00

0,00

38 196,00

6 177,00

0,00

6 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 200,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 200,00

Rodzina 4 376 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 2 788 000,00

2010

2010

2060

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

2 788 000,00

0,00

0,00

6 177,00

4 446 050,00

2 821 000,00

0,00

2 821 000,00

Id: 320DED86-0F3A-42ED-B2A7-3425899E0007. Podpisany Strona 3



85502 0,00 38 000,00

0,00 0,00

0,00 38 000,00

85504 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

85513 -3 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00

razem: -3 000,00 323 699,43

0,00 0,00

-5 000,00 369 499,43

0,00 44 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2010

2010

2010

bieżące

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

4 746 540,43

7 000,00

0,00

Ogółem: 13 891 918,00 14 256 417,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 043 604,00 1 088 404,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 470 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

110 000,00

1 508 000,00

0,00

0,00

1 508 000,00

110 000,00

7 000,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

108 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 470 000,00

Wspieranie rodziny

108 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

4 425 841,00

0,00

Id: 320DED86-0F3A-42ED-B2A7-3425899E0007. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 9/2020 Wójta Gminy Czerwonka  
z  dnia  29.04.2020 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 
łączność 

przed zmianą 684 500,00 174 500,00 174 500,00 0,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 684 500,00 174 500,00 174 500,00 0,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 320DED86-0F3A-42ED-B2A7-3425899E0007. Podpisany Strona 1



 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 674 500,00 174 500,00 174 500,00 0,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 674 500,00 174 500,00 174 500,00 0,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 3 130 324,00 2 880 324,00 2 788 417,00 2 035 118,00 753 299,00 0,00 91 907,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 175 124,00 2 925 124,00 2 788 417,00 2 035 118,00 753 299,00 0,00 91 907,00 44 800,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 272 638,00 22 638,00 22 638,00 0,00 22 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 438,00 67 438,00 22 638,00 0,00 22 638,00 0,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 914,24 37 914,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 914,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 914,24 37 914,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 914,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 320DED86-0F3A-42ED-B2A7-3425899E0007. Podpisany Strona 2



 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4249 

Zakup 
środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 885,76 6 885,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 885,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 885,76 6 885,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 885,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   
Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 668 415,00 668 415,00 494 069,00 360 975,87 133 093,13 0,00 174 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 667 415,00 667 415,00 492 069,00 360 975,87 131 093,13 0,00 175 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 320DED86-0F3A-42ED-B2A7-3425899E0007. Podpisany Strona 3



 85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 300 777,00 7 893 201,22 7 202 454,42 4 116 238,07 3 086 216,35 198 372,00 457 374,80 0,00 0,00 35 000,00 2 407 575,78 2 407 575,78 1 043 604,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 800,00 50 800,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 000,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 344 577,00 7 937 001,22 7 200 454,42 4 116 238,07 3 084 216,35 198 372,00 458 374,80 44 800,00 0,00 35 000,00 2 407 575,78 2 407 575,78 1 043 604,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 247 464,43 247 464,43 247 464,43 3 514,76 243 949,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 464,43 247 464,43 247 464,43 3 514,76 243 949,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 320DED86-0F3A-42ED-B2A7-3425899E0007. Podpisany Strona 4



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 01095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 247 464,43 247 464,43 247 464,43 3 514,76 243 949,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 464,43 247 464,43 247 464,43 3 514,76 243 949,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,73 502,73 502,73 502,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502,73 502,73 502,73 502,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72,03 72,03 72,03 72,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72,03 72,03 72,03 72,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 320DED86-0F3A-42ED-B2A7-3425899E0007. Podpisany Strona 5



po zmianach 2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 610,98 610,98 610,98 0,00 610,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 610,98 610,98 610,98 0,00 610,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 726,50 726,50 726,50 0,00 726,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 726,50 726,50 726,50 0,00 726,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 242 612,19 242 612,19 242 612,19 0,00 242 612,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 612,19 242 612,19 242 612,19 0,00 242 612,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 35 938,00 35 938,00 35 930,00 35 930,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 258,00 2 258,00 2 258,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 196,00 38 196,00 38 188,00 38 188,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 35 938,00 35 938,00 35 930,00 35 930,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 258,00 2 258,00 2 258,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 196,00 38 196,00 38 188,00 38 188,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 27 575,00 27 575,00 27 575,00 27 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 889,00 1 889,00 1 889,00 1 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 464,00 29 464,00 29 464,00 29 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 140,00 5 140,00 5 140,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 323,00 323,00 323,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 463,00 5 463,00 5 463,00 5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 320DED86-0F3A-42ED-B2A7-3425899E0007. Podpisany Strona 6



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 737,00 737,00 737,00 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 783,00 783,00 783,00 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 150,00 0,00 150,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58,44 -58,44 -58,44 0,00 -58,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 035,44 1 035,44 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 177,00 6 177,00 91,56 0,00 91,56 0,00 6 085,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 150,00 0,00 150,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58,44 -58,44 -58,44 0,00 -58,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 035,44 1 035,44 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 177,00 6 177,00 91,56 0,00 91,56 0,00 6 085,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 035,44 1 035,44 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 085,44 6 085,44 0,00 0,00 0,00 0,00 6 085,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58,44 -58,44 -58,44 0,00 -58,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91,56 91,56 91,56 0,00 91,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 320DED86-0F3A-42ED-B2A7-3425899E0007. Podpisany Strona 7



855   Rodzina 

przed zmianą 4 376 050,00 4 376 050,00 130 750,00 109 713,28 21 036,72 0,00 4 245 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 1 489,00 65,00 1 424,00 0,00 71 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 446 050,00 4 446 050,00 129 239,00 109 778,28 19 460,72 0,00 4 316 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 2 788 000,00 2 788 000,00 23 598,00 21 506,23 2 091,77 0,00 2 764 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 284,00 0,00 284,00 0,00 32 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 821 000,00 2 821 000,00 23 882,00 21 506,23 2 375,77 0,00 2 797 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 764 302,00 2 764 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 764 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 716,00 32 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 797 018,00 2 797 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 797 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784,00 784,00 784,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 470 000,00 1 470 000,00 93 622,00 84 927,05 8 694,95 0,00 1 376 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 36 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 508 000,00 1 508 000,00 94 762,00 84 927,05 9 834,95 0,00 1 413 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 376 278,00 1 376 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 860,00 36 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 413 138,00 1 413 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 328,82 1 328,82 1 328,82 0,00 1 328,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 468,82 2 468,82 2 468,82 0,00 2 468,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 320DED86-0F3A-42ED-B2A7-3425899E0007. Podpisany Strona 8



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85504  
Wspieranie 
rodziny 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 3 480,00 3 280,00 200,00 0,00 104 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 65,00 65,00 0,00 0,00 1 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 3 545,00 3 345,00 200,00 0,00 106 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 104 520,00 104 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 935,00 1 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 455,00 106 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 781,00 2 781,00 2 781,00 2 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 846,00 2 846,00 2 846,00 2 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 320DED86-0F3A-42ED-B2A7-3425899E0007. Podpisany Strona 9



niektóre 
świadczenia 
rodzinne, zgodnie 
z przepisami 
ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz 
za osoby 
pobierające  
 
zasiłki dla 
opiekunów, 
zgodnie z 
przepisami 
ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i 
wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 425 841,00 4 425 841,00 175 483,00 150 850,19 24 632,81 0,00 4 250 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 058,44 -3 058,44 -3 058,44 0,00 -3 058,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 323 757,87 323 757,87 251 211,43 5 837,76 245 373,67 0,00 72 546,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 746 540,43 4 746 540,43 423 635,99 156 687,95 266 948,04 0,00 4 322 904,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 320DED86-0F3A-42ED-B2A7-3425899E0007. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do załącznika Nr 1

DOCHODY - zadania zlecone

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo- zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę
247.464,43 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF.-
I.3111.1.18.2020. RI z dnia 22 kwietnia 2020 roku z przeznaczeniem na realizację ustawy z
dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

W dziale 750 - Administracja publiczna - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę
2.258,00 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF.-
I.3111.24.11.2020.KB z dnia 17 kwietnia 2020 roku w związku z informacją o ostatecznych
kwotach dochodów na rok 2020.

W dziale 852 – Pomoc społeczna - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 977,00
zł. zgodnie z pismem MUW w Warszawie WF.-I.3111.24.11.2020.KB z dnia 17 kwietnia
2020 roku w związku z informacją o ostatecznych kwotach dochodów na rok 2020 oraz Nr
WF-I.3111.17.10.2020 z dnia 27.04.2020 - dotacja na wypłatę wynagrodzenia za
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

W dziale 855 – Rodzina - zwiększono plan dotacji na rok 2020 o kwotę 33.000,00 zł, -
dotacja na wypłatę świadczeń wychowawczych ( 500+), o kwotę 38.000,00 zł - dotacja na
wypłatę świadczeń rodzinnych oraz o kwotę 2.000,00 zł na realizację programu Dobry Start
oraz zmniejszono o kwotę 3.000,00 zł na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne.
Powyższych zmian dokonano zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF.-
I.3111.24.11.2020.KB z dnia 17 kwietnia 2020 roku w związku z informacją o ostatecznych
kwotach dotacji na rok 2020.

DOCHODY - zadania własne

W dziale 801 - Oświata i wychowanie - wprowadzono plan dochodów budżetowych w
kwocie 44.800,00 zł zgodnie z umową o powierzenie grantu nr 1595/2020 w ramach
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 dotyczącą realizacji programu
grantowego pn. Zdalna Szkoła w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19. Zwiększenia planu dokonano na podstawie znowelizowanej
ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych /Dz.U. z 2020 roku, poz. 374 ze zm./.

W dziale 852 – Pomoc społeczna - zmniejszono plan dotacji na opłacenie składek na
ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 2.000,00 oraz zwiększono na wypłatę zasiłków
okresowych o kwotę 1.000,00 zł. Powyższych zmian dokonano zgodnie z pismem
MUW w Warszawie Nr WF.-I.3111.24.11.2020.KB z dnia 17 kwietnia 2020 roku w
związku z informacją o ostatecznych kwotach dotacji na rok 2020

Uzasadnienie do załącznika Nr 2

Id: 320DED86-0F3A-42ED-B2A7-3425899E0007. Podpisany Strona 1



WYDATKI - zadania zlecone

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo- zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę
247.464,43 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej tj. na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu.

W dziale 750 - Administracja publiczna - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę
2.258,00 zł na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej.

W dziale 852 – Pomoc społeczna - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 977,00
zł. na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

W dziale 855 – Rodzina - zwiększono plan wydatków budżetowych na rok 2020 o
kwotę 33.000,00 zł, - na wypłatę świadczeń wychowawczych ( 500+), o kwotę
38.000,00 zł - na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz o kwotę 2.000,00 zł na realizację
programu Dobry Start oraz zmniejszono o kwotę 3.000,00 zł na opłacenie składek na
ubezpieczenia zdrowotne.

WYDATKI - zadania własne

W dziale 600 - Transport i łączność - dokonano przeniesień w planie wydatków budżetowych
między paragrafami w kwocie 5.000,00 zł na wydatki bieżące.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie - wprowadzono plan wydatków budżetowych w
kwocie 44.800,00 zł zgodnie z umową o powierzenie grantu nr 1595/2020 w ramach
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 dotyczącą realizacji programu
grantowego pn. Zdalna Szkoła w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19 tj. zakup laptopów dla uczniów i nauczycieli w celu
odbywania nauki w sposób zdalny. Zwiększenia planu dokonano na podstawie
znowelizowanej ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych /Dz.U. z 2020 roku, poz. 374 ze zm./.

W dziale 852 – Pomoc społeczna - zmniejszono plan wydatków budżetowych na opłacenie
składek na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 2.000,00 oraz zwiększono na wypłatę zasiłków
okresowych o kwotę 1.000,00 zł.

Id: 320DED86-0F3A-42ED-B2A7-3425899E0007. Podpisany Strona 2




